 


[image: Back to Top]






 






 









  Pronájem plošiny 	  Koma reality 	  e-shop














	+420 388 303 412



	info@koma-system.cz









































	Koma system
	Firemní hodnoty

	Tým

	Zázemí


	Co nabízíme

	Výroba
	Plastová okna a dveře

	Hliníková okna a fasády

	Dřevostavby

	Kontejnery

	Ocelové konstrukce

	Vzduchotechnika


	Montáž
	Okna a dveře

	Střechy

	Dřevostavby

	Ocelové konstrukce

	Montážní materiál


	Výhody spolupráce
	Obchodní partneři


	Volná místa

	Kontakty












[image: logo]








			


Nabízíme vám

Kompletní servis dodávek materiálu a zboží pro stavebnictví.
 Spektrum jednotlivých komponentů neustále rozšiřujeme,
 aby byla naše nabídka aktuální a odpovídala současným normám 
 a požadavkům zákazníků.
















			




Výroba


Komponenty pro výplně stavebních otvorů,
 střechy, dřevostavby, ocelové konstrukce, vzduchotechniku. 



Vstoupit




			



Montáž



Montážní prvky a materiál pro každou stavební situaci. Od silikonu přes lepidla až po speciální aplikace. 



Vstoupit











Proč zvolit Koma system






Komunikace


Každý zákazník dostane informace, které aktuálně potřebuje.



		

Spolehlivost


Dodržování slíbených termínů je pro nás zákon.





Rychlost


Běžný dodací termín je 1 pracovní den. V urgentních případech to umíme i dříve.







Individuální přístup


Každé řešení a potřeby zákazníka jsou různé. Proto se snažíme nastavit naše podmínky vždy podle aktuálních požadavků.





Výhodné podmínky


To vše poskytujeme za nejlepší možné ceny.





Důvěryhodnost a stabilita


Jsme členem Registru solventních firem a získali jsme prestižní certifikát D&B Top Rating®.










			




Petr Košina

majitel společnosti, jednatel

"…vždy jsem se snažil být specifickým člověkem, který vidí věci tak trochu jinak. Mým největším osobním cílem je tvořit svůj životní příběh, ale rovněž se podílet na životním příběhu ostatních, kterým přináším spolehlivost, solidnost, slušnost, upřímnost. Věřím, že je to skrze počínání naší společnosti, skrze práci mých kolegů, vidět…"







Andrea Bielková

asistentka vedení, platby

„V osobním životě se snažím ke všemu přistupovat na čistotu a věci dělám s nejlepším vědomím tak, jak umím a také se stále učím. A to vše platí i pro moji práci. A v obou těchto rovinách se střídají dny, kdy se daří a vše plyne, a  dny naopak náročné, kdy se až tolik nedaří a my všichni jsme součástí tohoto procesu. Mým každodenním přáním je zachovat si svůj přístup a doufám, že je to vidět jak v mém osobním životě, tak i v práci.“







Daniela Balcerová

asistentka vedení, účetní

„Moje práce mě baví, nabíjí  a mám dobrý pocit, když se mohu podílet na vytváření hodnot nebo pomoci druhým ve splnění jejich úkolu.“







Šárka Šístková

fakturantka

„…ve svém osobním životě se snažím obklopovat jen poctivými a upřímnými lidmi, na které se můžu vždy spolehnout. Mám to štěstí , že takové lidi můžu potkávat  a spolupracovat s nimi každý den i  ve svém pracovním životě.“







Petra Janů

fakturantka

„Pracuji ve firmě, kde majitel a zakladatel v jedné osobě nosí džíny a na nic si nehraje…
 …kde nezasvěcený člověk nepozná, kdo je šéf a kdo ne…
 …kde se každý zaměstnanec může učit od těch ostatních…
 …kde každý den děláme práci, která má smysl…
 Každý den vnímám jako příležitost k růstu…“







Petr Hlavatý

obchodní zástupce, Čechy

„...nikdy ve svém životě jsem neměl rád povrchnost, aroganci a nespolehlivost. proto se lidmi s takovými vlastnostmi neobklopuji v soukromém životě ani v zaměstnání. záleží mi na tom, aby lidem, kterým nějakým způsobem vstoupím do života, má návštěva vždy něco dala, ne vzala...“







Pavel Skoba

teammanager, technický specialista

„...jdu si za svým snem a cílem, být člověkem který za něco stojí a nemusí se bát ohlédnout zpět.
  Věřím ve svou práci a rodinu, která mě vede tím správným směrem...“











			






[image: ]





Ocelové konstrukce















[image: ]





Kontejnery















[image: ]










[image: ]












			
Videonávody




Lepení Cihla - Dřevo pomocí Illbruck PU700



Instalace okna pomocí Illbruck i3 System



Illbruck TP652 illmod trioplex



Illbruck - Montáž na stěnu



Montáž pomocí pásky Illmond Twinaktiv



Illbruck TwinAktiv



Barvení drážky pomocí - Fenster-Fix Premium














Projekt realizace energeticky úsporných opatření:


[image: ]
[image: ]









Podporujeme tyto projekty



…v životě každého z nás mohou nastat nelehké chvíle a právě v těchto chvílích je velmi důležité mít se kam s důvěrou obrátit o laskavou pomoc…



[image: ]
[image: ]
 	[image: ]
[image: ]
	
[image: ]
[image: ]
	



[image: ]
[image: ]























































Koma system s.r.o.


Objednávky:

 info@koma-system.cz

 objednavky@koma-system.cz

 388 303 412

 388 303 419

Koma reality


 info@koma-reality.cz

 388 303 414




GDPR


					




 


Sídlo firmy:

Koma system s.r.o.

Krakovská 583/9

110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 260 84 066

DIČ: CZ26084066
				




 


Provozovna:

U Stadionu 270

383 01 Prachatice



[image: ]
[image: ]




[image: ]
[image: ]



				
















































